



17.3.2025

VN/25123/2024

Ennallistamissuunnitelman valmistelun ohjausryhmän 4. kokous

Aika	17.3.2025 klo 13.30–15.00
Paikka	Aleksanterinkatu 4–10, Neuvotteluhuone Sederholm ja MS Teams
Osallistujat	Kansliapäällikkö Juhani Damski (puheenjohtaja), ympäristöministeriö Kansliapäällikkö Pekka Pesonen (varapuheenjohtaja), maa- ja metsätalousministeriö Valtiosihteeri Mika Nykänen, ympäristöministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö Valtiosihteeri Päivi Nerg, maa- ja metsätalousministeriö (etäosallistujana) Erityisavustaja Alexander Lång, valtioneuvoston kanslia Erityisavustaja Tuomas Sorsa, liikenne- ja viestintäministeriö (etäosallistujana) Ylijohtaja Tarja Haaranen, ympäristöministeriö Ylijohtaja Teppo Lehtinen, ympäristöministeriö Viestintäjohtaja Jussi Salmi, ympäristöministeriö (etäosallistujana) Osastopäällikkö Tuula Packalen, maa- ja metsätalousministeriö (etäosallistujana) Erityisasiantuntija Siina Lepola-Lång, työ- ja elinkeinoministeriö Budjettipäällikkö Mika Niemelä, valtiovarainministeriö (etäosallistujana, poistui klo 13.53) Yksikön johtaja Sara Kajander, puolustusministeriö
Pääsihteerit	Ympäristöneuvos Päivi Gummerus-Rautiainen, ympäristöministeriö Luonnonvaraneuvos, Heikki Granholm, maa- ja metsätalousministeriö
Sihteeri	Erityisasiantuntija Outi Ala-Honkola, ympäristöministeriö
Vierailijat	Ympäristöneuvos Mikko Kuusinen, ympäristöministeriö Ympäristöneuvos Samuli Alppi, ympäristöministeriö (asiakohta 6, klo 14.31–14.50)

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen

Puheenjohtaja kansliapäällikkö Juhani Damski (YM) avasi kokouksen klo 13.31. Esityslista hyväksyttiin.



2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin.

3. Valtiosihteerien hiljaisessa menettelyssä sopimat lähtökohdat ennallistamissuunnitelman laatimiseen

Kokoukseen tuotiin tiedoksi valtiosihteereiden hiljaisessa menettelyssä sopimat lähtökohdat ennallistamissuunnitelman lähtökohdiksi. Liite 1. Käytiin keskustelu.

Päätettiin, että ohjausryhmä hyväksyy esitetyt reunaehdot ennallistamissuunnitelman laatimiseen.

Asian esittelijä pääsihteeri Päivi Gummerus-Rautiainen jätti päätöksestä eriävän mielipiteen ja pyysi pöytäkirjaan kirjattavan seuraavasti: ”Ennallistamisasetus on voimassa olevaa jäsenmaita suoraan sitovaa EU-oikeutta. Mikäli nämä reunaehdot ovat ristiriidassa asetuksen kanssa, noudatetaan valmistelussa asetusta.”

4. Sidosryhmien osallistaminen

Erityisasiantuntija Outi Ala-Honkola (YM) esitteli sidosryhmien osallistamissuunnitelmia. Liite 2. Käytiin keskustelu. Keskustelussa todettiin, että tarvitaan myös parlamentaarista viestintää.

5. Ennallistamissuunnitelman EU-formaatin esittely ja valtioneuvoston päätöksen alustava muoto

Ympäristöneuvos Mikko Kuusinen (YM) esitteli ennallistamissuunnitelman EU-formaattia ja valtioneuvoston päätöksen alustavaa muotoa. Liite 3. Kokousaineistossa on mukana myös EU:n formaattidokumentit Liitteet 4–7 sekä komission englannin kielinen yleistajuinen esite ennallistamisasetuksesta, Liite 8. Käytiin keskustelu ja sovittiin, että asiaan palataan työn edetessä.

6. Katsaus kaupunkiteemaryhmän työn etenemiseen

Ympäristöneuvos Samuli Alppi (YM) esitteli kaupunkiteemaryhmän työtä. Liite 9. Käytiin keskustelu.

7. Muut asiat

Kysyttiin, kuinka reunaehdoista viestitään projektiorganisaatiolle ja ulkoisesti. Todettiin, että reunaehdoista kerrotaan projektiryhmässä, josta teemaryhmien puheenjohtajat vievät asian omiin teemaryhmiinsä. Lisäksi keskusteltiin reunaehtojen viestimisestä muille tahoille. Sovittiin, että YM:n ja MMM:n viestinnät, puheenjohtajien ja pääsihteereiden kanssa, valmistelevat viestintätoimet.

Sovittiin, että kokouksen pöytäkirja hyväksytään sähköpostitse, jotta kokousaineistot saadaan Hankeikkunaan ennen seuraavaa ohjausryhmän kokousta. Seuraava kokous on 4.6.2025.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.10.



Ympäristöministeriö
Miljöministeriet
Ministry of the Environment